
CHEFS EMPFEHLUNG

Gebackener Octopus mit Kartoffeln
Octopus, Kartoffeln, Kirschtomaten, Oliven

Tagliata
Rinderfilet, Kirschtomaten, Rucola, Grana Padano, Balsamico-Essig

Lammkotelett mit Kräutern
Lammkotelett, Erbsencreme, Saisongemüse, Sautiertekartofeln, Demi Glace

33,80

21,80

EUR

24,80



SUPPEN

SALATE 

Fischsuppe

Burrata 

Dalmatinischer Oktopussalat

Yachtclub Seget Salat

Gemischter Saisonsalat

Ochsenschwanzsuppe

Salat mit Thunfisch

EUR

9,50

6,80

9,50

14,80

21,80

16,80

Fleisch vom Ochsenschwanz, suppennudeln, Gemüse

Fisch, Reis, Gemüse

Gegrillter Thunfisch, Salat, Tomate, Radicchio, Gurke, Oliven, Sesam

Tomaten, Salat, Paprika, Gurken

Salat, Gurke, Paprika, Ei, Hähnchen, Parmesan, Tomate, Radicchio, Joghurt-Dressing

Oktopus, Kapern, Tomaten, Rucola, Oliven, Zwiebel

VORSPEISEN
Dalmatinischer Prosciutto und Käse

Tuna tataki

Thunfischtatar mit Avocado

Dalmatinische Teller

16,50

18,80

22,80

18,80

Frischer Thunfisch, Sesam, Rucola, Kirschtomaten, Orange, Oliven, Kapern, Wasabi

Oktopussalat, Marinierte Sardellen und Garnelen, Thunfischpaste, Thunfischtartar

Geräucherter Schinken mit Melone, dalmatinischer Käse, Rucola, Nüsse, Kirschtomaten, Oliven

Wasabi dip, Sojasauce, Orangensaft, Frischer Thunfisch, Tomaten, Basilikumöl

16,80

Tomaten, Basikilum pesto, Aceto



FLEISCHGERICHTE
Rinder Steak

Hähnchenfilet in Gorgonzolasosse

Chef burger

39,50

18,50

250g

Hähnchenfilet, Sahne, Gorgonzola, Grana Padano

Brioche, Rindfleisch 180 gr, Trüffelsauce, Cheddar, Pancetta, Rucola, Tomate, Pommes Frites

Filet vom schwarzen slawonischen Schwein
Kartoffelcreme mit Trüffel, Waldpilzen, Demi glass
Soße

25,00

FISCHGERICHTE
Thunfischsteak ca. 250 gr
Sesam
Gegrillter Wolfsbarschfilet
ca 220gr

28,80

22,80

Thunfisch Pasta

Rissoto mit Zucchini und Spinat

Risotto mit Scampi

21,80

16,80

25,00

Zucchini, Spinat, Granna Padano, Zwiebel, Sellerie, Karotte

Scampi, Getrocknete Tomaten, Zwiebel, Granna Padano

Tomaten, Oliven, kapern, Zwiebel

29,50

Wiener Schnitzel
Paniertes Kalbssschnitzel, Preiselbeermarmelade, Zitrone

20,50

PASTA UND RISOTTO
Pasta Stroganoff

Pasta mit Trüffeln und Prosciutto

22,80

19,80
Pasta, Trüffel, Sauce, Geräucherter Schinken, Sahnesoße

Rinderfilet, Champignons, Saure Gurken, Nudeln, Sahnesoße

Gegrillte Calamari
Miesmuscheln à la Buzara
Miesmuscheln, Weißwein, Knoblauch, Tomatensauce
Fisch 100 gr
Mangold mit Kartoffeln
Fritto Misto
Tintenfisch, Garnele, Sardelle 

22,80
19,80

8,80

22,80

EUR



SOßEN

BEILAGEN

Grüne Pfeffersosse
Pilzsosse
Trüffelsosse

Mangold mit Kartoffeln
Gegrilltes Gemüse
Pommes Frittes
Aromatisierte Kartoffeln
Risotto mit Granna Padano
Brotkorb
Knoblauchbrot

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
4,50
6,80

4,80
4,80
6,80

DESSERTS
Kuchen des Tages 
Lavakuchen 
Crème brûlée 

6,50
9,80
6,50

Couvert (18:00 - 23:00 h) 5,00 EUR 
Der Preis für das Couvert wird auf ihre Rechnung gesetzt

*„Bitte teilen Sie uns Unverträglichkeiten gegenüber bestimmten
Nahrungsmitteln und Allergien soweit diese bestehen mit.„

PRIZMA ART d.o.o. / Adresa: Mandlova 1; 10040 Zagreb; Hrvatska / OIB: 27000928608

Cijene su izražene u Eurima i uključuju PDV
(25%). Knjiga žalbi nalazi se na šanku.

Zabranjeno usluživanje, odnosno dopuštanje
konzumiranja alkoholnih pića, drugih pića i / ili

napitaka koji sadržavaju alkohol u ugostiteljskom
objektu osobama mlađim od 18 godina.

Zabranjuje se pušenje duhanskih i srodnih
proizvoda, biljnih proizvoda i uporaba

elektroničkih cigareta s nikotinskim punjenjem ili
bez nikotinskog punjenja i vodenih lula u svim

zatvorenim javnim prostorima.

Alle Zahlungen werden auf Grundlage der Euro
Preisliste geleistet. Preise sind inklusive MwSt.

(25%). Das Beschwerdebuch befi ndet sich an der
Bar. Der Verkauf oder der Konsum alkoholischer
Getränke, Getränke die Alkohol beinhalten sind

Personen unter 18 Jahren verboten. Rauchen von
Tabak Produkten oder verwandten Produkten

pflanzlicher Herkunft und Verwendung von
elektronischen Zigaretten mit oder ohne

Nikotinfüllung in allen geschlossenen öffentlichen
Räumen ist verboten.

Prices are in Euros which include VAT (25%). The
book of complaints can be found at the bar. It is

forbidden to serve or to allow the consumption of
alcoholic drinks, other drinks and/or beverages

containing alcohol to persons under the age of 18 in
the catering establishment. Smoking tobacco,

related products and herbal products is prohibited
in all public indoor areas, as well as the use of

electronic cigarettes with or without nicotine filling
and of waterpipes.

EUR



EUR

Spaghetti bolognese

Gnocchi mit Hähnchen und Pesto

14,80

18,80

15,80

15,80
Gnocchi, Hähnchen, Sahne, Pesto, Grana Padano, Zwiebel

Spaghetti, Tomatensauce, Fleischragout

Gefülltes paniertes Hähnchen mit Pommes Frittes 
Hähnchenfilet, Schinken, Käse, Pommes

Ćevapčići mit Pommes Frittes 

MENU

Ajvar, Kajmak, Zwiebel


